

Ejendomsselskabet Industriparken 31, Herning ApS
Industriparken 33, 7400 Herning

CVR-nr. 32 28 66 23

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019

Gert Troelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Industriparken 31, Herning ApS Industriparken 33 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 28 66 23
	Stiftet: 7. juli 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gert Troelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at investere i ejendomme til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 191 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod 321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	190.843	218.643
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.493	-70.623
Resultat før finansielle poster	119.350	148.020
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	285.868
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.907	-103.262
Resultat før skat	65.443	330.626
2 Skat af årets resultat	-14.435	-9.844
Årets resultat	51.008	320.782
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.008	320.782
Disponeret i alt	51.008	320.782

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>3.799.518</u>	<u>2.854.351</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.799.518</u>	<u>2.854.351</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.799.518</u>	<u>2.854.351</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>175.908</u>	<u>1.014.502</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>175.908</u>	<u>1.014.502</u>
	Aktiver i alt	<u>3.975.426</u>	<u>3.868.853</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	659.140	608.132
	Egenkapital i alt	<u>784.140</u>	<u>733.132</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	6.839	5.296
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.839</u>	<u>5.296</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	940.731	942.278
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>940.731</u>	<u>942.278</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.163.750	2.117.719
	Selskabsskat	12.892	12.716
	Anden gæld	67.074	57.712
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.243.716</u>	<u>2.188.147</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.184.447</u>	<u>3.130.425</u>
	Passiver i alt	<u>3.975.426</u>	<u>3.868.853</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.032	95.601
Andre finansielle omkostninger	7.875	7.661
	53.907	103.262
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.892	12.716
Årets regulering af udskudt skat	1.543	-2.872
	14.435	9.844
3. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar		3.257.449
Tilgang		1.016.660
Kostpris 31. december		4.274.109
Af- og nedskrivninger 1. januar		403.098
Årets afskrivninger		71.493
Af- og nedskrivninger 31. december		474.591
Regnskabsmæssig værdi 31. december		3.799.518
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	608.132	287.350
Årets overførte overskud eller underskud	<u>51.008</u>	<u>320.782</u>
	<u>659.140</u>	<u>608.132</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	940.731	942.278
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>940.731</u>	<u>942.278</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>940.731</u>	<u>942.278</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 941 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.441 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GKT Holding, Herning ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.